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VIANEK Prebiotyczny zestaw do ciała Relaksujący płyn do
kąpieli, 400ml + Łagodzący balsam do ciała, 300ml
 

Cena: 37,24 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 400ml+300ml

Producent SYLVECO

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisVIANEK Prebiotyczny zestaw do ciała Relaksujący płyn do kąpieli, 400ml + Łagodzący balsam do ciała, 300ml 

Po zastosowaniu kosmetyków skóra będzie doskonale nawilżona, miękka, ukojona, a Ty poczujesz się zrelaksowana i odświeżona. Ten
prosty, ale skuteczny rytuał to idealny sposób na zregenerowanie ciała i umysłu po długim dniu, zapewniający chwile wytchnienia i
wewnętrznego spokoju.

Relaksujący płyn do kąpieli Prebiotyczny, 400ml

Relaksujący płyn do kąpieli z ekstraktami lawendy, rumianku i jeżówki to idealny wybór dla osób poszukujących spokoju i odprężenia po
ciężkim dniu. Dzięki odpowiednio dobranym składnikom, pozostawia skórę miękką i gładką. Dodatek inuliny - naturalnego prebiotyku -
wspiera mikrobiom wzmacniając skórę i chroniąc ją przed podrażnieniami.

Sposób użycia:Rozpocznij od napełnienia wanny ciepłą wodą. Dodaj do niej relaksujący płyn do kąpieli z ekstraktem lawendy, rumianku i
jeżówki. Zanurz się w wodzie i pozwól, aby delikatne bąbelki oraz aromatyczne olejki zapachowe wypełniły łazienkę, tworząc atmosferę
spokoju i odprężenia. Spędź w kąpieli 15-20 minut, pozwalając, aby składniki aktywne działały kojąco na ciało i umysł.

Składniki:Aqua, Sodium Coco Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco-Glucoside, Urea, Inulin, Panthenol, Allantoin, Lavandula
Angustifolia Leaf Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Echinacea Purpurea Root Extract, Butyrospermum Parkii Butter,
Cyamopsis Tetragonoloba Gum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Parfum

Łagodzący balsam do ciała Prebiotyczny, 300ml

Łagodzący balsam do ciała to idealne rozwiązanie dla skóry wymagającej ukojenia i intensywnej pielęgnacji. Delikatna formuła szybko
się wchłania, pozostawiając skórę miękką, gładką i przyjemnie pachnącą, zapewniając długotrwałe uczucie komfortu. Dodatek inuliny -
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naturalnego prebiotyku - wspiera mikrobiom i łagodzi podrażnienia.

Sposób użycia:Po relaksującej kąpieli delikatnie osusz ciało miękkim ręcznikiem, unikając pocierania skóry. Następnie sięgnij po
łagodzący balsam do ciała z inuliną, trehalozą i alantoiną. Nałóż odpowiednią ilość balsamu na skórę i wmasuj je kolistymi ruchami,
koncentrując się na obszarach wymagających szczególnej uwagi, takich jak łokcie, kolana i pięty. 

Składniki:Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Glyceryl Stearate, Caprylic/Capric Triglycerides, Coco-Caprylate, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Inulin, Trehalose, Betaine, Allantoin, Glyceryl Stearate Citrate,
Tocopheryl Acetate, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Sodium Benzoate, Xanthan Gum, Citric Acid, Parfum
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